
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 57/MR/SÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sběr proměnných parametrů vozovek se zapracováním do stávajícího SHV“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000281“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sběr proměnných parametrů vozovek
se zapracováním do stávajícího SHV" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 11.04.2023 11:37
Nabídková cena: 1 258 172,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.
Sídlo: Houdova 59/18

15800 Praha
IČO: 60202564
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2023 12:57
Nabídková cena: 1 332 236,62 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sběr proměnných parametrů vozovek se zapracováním do stávajícího SHV":

1 /2



Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 1 258 172,28 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání opravňující k plnění veřejné zakázky =
prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09.03.2023
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce před dnem
podání nabídky) = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platného ke dni
09.03.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 13.04.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2






		2023-04-13T13:47:54+0200
	Ing. Jiří Šlachta




